
 
 

Verksamhetsplan för Konstnärsföreningen Skogen 2023 

Vision: 
Att fortsätta arbetet med etableringen av en konstnärlig kollektivverkstad, ateljéer och ateljéstöd i 
Skellefteå̊ kommun och det genom att arbeta med följande områden:  

Lokaler:                                                                                                                                                                            
-Arbetet mot en permanent plats med ateljéer och kollektivverkstad fortsätter. Vår tillfälliga 
verksamhet på Kanalskolan upphör då det nu blir gymnasium men har blivit erbjudna en tillfällig 
förlängning av kontraktet på ett år. Hur lång förlängningen blir är i skrivandets stund oklart. Vi väntar 
fortfarande på svar om vad som ska hända på Nordanåområdet inkluderat Brunnsteatern och ännu 
en utredning ska tillsättas. 
 
-Genom fortsatt påverkansarbete och möten med politiker och tjänstepersoner se till att vi finns med 
i de utredningar som nu ska påbörjas. Se till att träffa tilltänkta utredare så att de vet om vår 
verksamhet och vara synliga i debatten om lokaler. Vi har under 2023 haft ett möte med Simon 
Markusson och Berit Juvonen, båda nya kultursamordnare på kommunens kulturenhet, för att de ska 
veta vad vi arbetar för, med och mot. De båda ska jobba med utredningen men har fortfarande inte 
fått uppdraget av politiken i slutet av mars månad. Möte med kulturnämndens ordförande Daniel 
Sjöberg och kulturchef Mikke Ejrevi kommer att äga rum inom kort för att klargöra vad som gäller på 
Kanal vid eventuell förlängning, hur gymnasieskolans verksamhet kan påverka ateljéinnehavare och 
vår övriga verksamhet innan beslut tas om förlängning av kontraktet på ett år.  
 
-Vi tittar på andra möjliga lokaler som kan fungera för vårt ändamål. 
 
Egna initierade projekt och arrangemang:                                                                                                                             
SKAV - Skogen Art Vision:  
SKAV är en processbaserad konsthändelse där frågor runt Skellefteå stadsomvandling ses genom 
konstnärens blick och arbete. Ett tiotal konstnärer bjuds in till att undersöka en specifik plats i 
Skellefteå, en plats som varje konstnär väljer själv och förhåller sig till inom stadsgränsen och i form 
av ett tillfälligt offentligt verk. 
I det processbaserade arbetet kommer deltagande konstnärer att träffas 3 - 4 gånger för samtal. 
Samtalen kan röra processen, idéer, funderingar och tankar samt praktiska spörsmål. Det kommer 
även att vara föreläsningar och workshops utifrån deltagandes plats och tanke. Arrangemanget går 
av stapeln under en helg i september månad.   
 
Medlemmar:                                                                                                                                                                    
- Introkurs i verkstan – metall  
- Öppen verkstad och nya tekniker (fotopolymer) 
- Nyhetsbrev minst 4ggr/år. 
 
Kurser, föreläsningar, kompetensutveckling:                                                                                                                           
- Camilla Lundstedt keramikkurs i Skogens regi                                                                                                                                         
- Klas Hällerstrand träfaner i samarbete med konstkonsulenten i Vbn                                                                                           
- Åke Olofsson krokikurs i Skogens regi 
- Formtagningskurs i olika material 
- Ljudkurs  
- Animation (distanskurs) 



- Föreläsning Peter Lundström del II 
 
Politiskt påverkansarbete och skrivelser:   
Fortsatt löpande möten med Kulturen.  
 
Samarbeten:                                                                                                                                                                           
Konstkonsulent Marlene Josefsson MAN 
 
Media:                                                                                                                                         
Upprätthålla kontakten med Ingela Lekfalk, Norran och Sara Meidell VK.  
 
Hemsida och Instagram 
Uppdateras och aktiveras löpande. 
 
Ekonomi: 
Redovisning Återstartsbidrag Kulturrådet 
Kommunala, regionala och statliga stöd söks löpande. 
 
//Styrelsen.  
 

  

  

  

  

  

  

  

 
 
 


